ris; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque, aut si abbatisse et moniales monasterii de la Bevrara prefati et quibusvis aliis comunitate vel divisim ab apostolica sit Sede indultum quod interdici, suspendi vel excommunicari^(d) vel eorum monasteria seu loca ecclesiastico interdicto supponi non possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, decimo kalendas aprilis, anno nono. L. XXXX. de Restis pro. A. de Petra.

(a) *Segue asta discendente di lettera, poi depennata* (b) *Depennato nel testo e aggiunto in margine* (c) *Segue asta discendente di lettera, poi depennata* (d) *Seguiva non possit poi espunto e incassato fra le lettere L e R*